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П Р И Ј А В А
за член на Комисијата за распределба на средствата од Буџетот на Општина Кочани во областа на спортот за 2020 година
· Од (име и презиме) _________________________ од (место на 
живеење)______________, роден/а ___________ година , 

· Телефон за контакт _______________________;

Дата ________ 






Подносител,

Кочани 
